Jerozolimska 84 róg Marszałkow
skiej na parterze, w Warszawie
Stale posiada na składzie nowe

i używune Meble. 730—4
Ceny nizkie

aon uuuw smuiii <■■■

OGŁOSZENIE
4-y Jarmark Wiosenny

w mieście gubernialnem Piotrkowie na konie, inwentarz, narzę
dzia rolnicze, powozy, bryczki, uprząż i t. p.

Rozpocznie się w dniu 22 lutego (6 marca) 1899 roku
t. j./w poniedziałek. 269—2

Najtańszy w naszej okolicy jest bez
zaprzeczenia Torf opałowy, tylko w
dobrym gatunku i suchy, którym cbleb
także bardzo dobrze się wypieka, ataki
wedle dokonanych analiz je t tylko w
folwarku Rożki, w tym roku wyjątkowo
jest bardzo suchy, bo przez specjalistę
eksploatowany, każdy kupujący otrzy
muje dowód gdyż w sąsiedztwach mają
bardzo lichy, a za mój jest sprzedawany.